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Powstanie Nexera Holding to kolejny etap budowy hurtowego 
operatora telekomunikacyjnego 
  
Nexera Holding Sp. z o.o. to nowa nazwa firmy Fullmer Investments Sp. z o.o. W czerwcu 2017 roku firma 

wygrała, poprzez swoje spółki zależne, konkursy w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

(POPC) na wybudowanie dostępowej sieci światłowodowej w kilkunastu obszarach w środkowej i 

północno-wschodniej Polski. Nazwa NEXERA – połączenie słów: „next”  i „era” – symbolizuje 

nowoczesność i zaawansowanie technologiczne naszego wieku. 

 

„Jesteśmy nowym podmiotem na polskim rynku i zależy nam na tym, by od początku budować spójny wizerunek 

pod nazwą NEXERA. Od dziś nasza spółka holdingowa działa pod nazwą Nexera Holding Sp. z o.o. Zmiana 

nazwy jest równocześnie kolejnym istotnym krokiem w procesie budowania pierwszego w Polsce całkowicie 

hurtowego operatora telekomunikacyjnego na tak dużą skalę”, mówi Jacek Wiśniewski, Członek Zarządu Nexera 

Holding ds. Operacyjnych. 

 

W ciągu trzech lat w zasięgu sieci znajdzie się 450 000 gospodarstw domowych, z czego ponad 280 000 

gospodarstw uzyska dostęp do sieci dzięki dofinansowaniu w ramach POPC. Dodatkowo, NEXERA doprowadzi 

sieć do ponad 2 600 szkół. NEXERA będzie działała w modelu całkowicie hurtowym, co oznacza, że 

wybudowaną przez siebie infrastrukturę będzie udostępniać detalicznym operatorom telekomunikacyjnym.  

Obecnie Grupa koncentruje się na realizacji projektów budowy dostępowej sieci światłowodowej w 13 obszarach 

konkursowych POPC w środkowej i północno-wschodniej Polsce. 

 

Nazwy spółek zależnych, bezpośrednich beneficjentów POPC wchodzących w skład Grupy NEXERA pozostają 

bez zmian. 
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O GRUPIE NEXERA: 

 

NEXERA to wspólne przedsięwzięcie Infracapital, wiodącego europejskiego funduszu infrastrukturalnego ze 

znaczącym doświadczeniem w inwestycjach w sektorze telekomunikacyjnym, i Nokii, globalnego eksperta 

dostarczającego technologię i usługi telekomunikacyjne. Infracapital i Nokia połączyły siły aby zbudować 

zaawansowaną technologicznie sieć światłowodową w Polsce.  

 

NEXERA, poprzez swoje spółki zależne, jest jednym z największych beneficjentów Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa (POPC). Firma stanie się pierwszym całkowicie hurtowym dostawcą szerokopasmowej sieci 

dostępowej. W początkowej fazie firma wybuduje sieci światłowodowe w trzynastu obszarach centralnej i 

północno-wschodniej Polski, w województwach: łódzkim, świętokrzyskim, kujawsko-pomorskim i warmińsko-

mazurskim. W dalszej perspektywie NEXERA zakłada rozwój działalności hurtowej, zarówno poprzez projekty w 

ramach POPC, wzrost organiczny i nieorganiczny. 

 

 


